
 

   
 

Mx100 
Jednoduché a inovativní řešení 
odečítání pro současnost
v  metrologii 

 

    Podpora ovládání pomocí klávesnice a dotykové 

      

obrazovky
 

    Ideální pro optické komparátory, měřicí 
         mikroskopy nebo jakékoli metrologické zařízení vyžadující 

                    měření podporované enkodérem. 

 

 
 

Čistý a intuitivní design 

Díky kombinaci známého uživatelského prostředí a 
současných konvencí dotykové obrazovky lze 
odečítací zařízení Mx100 rychle integrovat do 
procesu a zároveň je přístupné širokému okruhu 
uživatelů. 

 

Zobrazení pozice 

Zobrazení absolutních a inkrementálních poloh 
snímačů až ze 3 připojených snímačů. Jednoduché 
funkce nulování a přednastavení umožňují rychlé 
vyhodnocení relativního posunu snímače. 

 

Výstup RS232 

Odesílejte hodnoty z enkodérů pomocí vestavěného 
portu RS232 do oblíbených programů pro sběr dat. 

 

Podpora všech současných 
standardních metodik kalibrace  

Robustní a spolehlivé kalibrace stroje lze dosáhnout 
pomocí oblíbených metod korekce stroje, včetně 
lineární korekce chyb (LEC), segmentované lineární 
korekce (SLEC). 

 



 

 

 Robustní a pro dílnu určená 
vyhodnocovací jednotka 

Zapouzdřená pryžová klávesnice a odolný 
práškově lakovaný kryt zajišťují trvalý výkon a 
bezproblémový provoz v různých podmínkách v 
dílnách a laboratořích.

 
 
 
 
 

Mx100 Specifikace: 
 

✓ Zobrazení: 7" barevný LCD displej s rozli�ením 1024 

X 600 a kapacitním dotykovým displejem s LED 

podsvícením. 

✓ Napájecí zdroj (součástí dodávky): Vstup 

100-240VAC, 50/60Hz, 0,8A; výstup 

12VDC. 

✓ Prohlášení o shodě CE 

✓ Rozměry DRO: 286 mm šířka x 51 mm hloubka x 

162 mm výška 

Možnosti montáže: 
 

✓ Uchycení OEM: Pomocí (2) otvorů se závitem M6 s 

roztečí 38 mm. 

✓ Kulový držák RAM: Jeden stoupací blok s 1,5" koulí RAM. 
 

✓ Základní deska: Základní deska se dvěma bloky, 

které umožňují až 4 různé úhly pohledu ze základny. 

MetLogix 
MX 100 MX 200

 

Funkce  

 
Optická detekce hran 

 
 Geometrické funkce 

 

Grafické konstrukce 

 

Tolerování 
 

Export dat a podávání 
zpráv 

 
Programování a 
přehrávání částí 

 

Podpora více jazyků 

 

Podpora os XY, XYZ a XYQ
 

 

   
 

Radek Kmeť
Aplikační a prodejní technik

+420 737 329 918
kmet@primab.cz 


	Stránka 1
	Stránka 2

